皖教职成〔2025〕1号

关于印发《2025 年世界职业院校技能大赛
安徽省选拔赛比赛方案》的通知

各市、省直管县（市）教育局，各高职院校、省属中专学校：

为深入贯彻《教育强国建设规划纲要(2024-2035年)》，落实

《2025 年世界职业院校技能大赛实施方案》(以下简称大赛方案)

有关要求，有序推进 2025年世界职业院校技能大赛安徽省选拔赛

（以下简称选拔赛）各项工作，规范大赛选拔，现结合我省中高

职大赛工作实际，分别制定具体实施方案（见附件）并印发给你

们，请遵照执行。

联系人：

省教育厅职成处：李绍荃，0551-62831846

省教育厅高教处：任雯君，0551-62818295；

省大赛办（高职组）：赵勋，0551-65532265，袁春雨，

0551-64689051；

附件：1.2025年世界职业院校技能大赛安徽省选拔赛（中职

组）比赛方案

2.2025年世界职业院校技能大赛安徽省选拔赛（高职

组）比赛方案

安徽省教育厅

2025年 6月 26日

（此件主动公开）

安徽省教育厅办公室 2025年 6月 27日印发